
Lektorenplan Juni bis Oktober 2025 
 
                                        Vorabend 18 Uhr              8.30 Uhr                   
                      (Samstag) 

Juni 2025   

22. Juni – Fronleichnam Rosa Profanter ----------- 

29. Juni – Herz Jesu ----------- Fürbitten 

Juli 2025   

06. Juli Pircher Thomas WGF: Profanter Markus 

13. Juli ---------- Profanter Rosa 

20. Juli Rabanser Daniela WGF: Rier Waltraud 

27. Juli – Christophorus-Sonntag ---------- Santoni Benjamin 

August 2025   

03. August – Aushilfe: Fabian Tirler Schenk Annemarie WGF: Rita Tirler 

10. August – Aushilfe Moling Markus ---------- Fill Barbara 

15. August – Aushilfe: Kuenzer Oswald ---------- Fill Antonia 

17. August –  ---------- WGF: Gasslitter Veronika 

24. August – Aushilfe: P. Daniel Maas ---------- Goller Martha 

31. August Ruth Zemmer WGF: Hofer Angelika 

September 2025   

07. September - Schutzengelsonntag Kob Barbara WGF: Mauroner Christine 

14. September – Kirchtag --------- Fürbitten 

21. September --------- Mayrhofer Agnes 

28. September Nössing Myriam WGF: Oberprantacher Julia 

Oktober 2025   

05. Oktober – Erntedank Patauner Christian  WGF: Profanter Markus  

12. Oktober --------- Profanter Rosa 

19. Oktober – Sonntag der Weltkirche Pircher Thomas WGF: Rabanser Daniela 

26. Oktober  --------- Rier Waltraud 

 
Danke an alle, die den Lektorendienst versehen. WIr bitten, vorher in die Sakristei zu 
kommen und die Lesungen vorzubereiten.  
Sollte jemand am angegebenen Tag verhindert sein, dann bitte tauscht untereinander. 
 
Fill Barbara 334 6136215 barbara.fill@gmx.at 
Fill Antonia 338 4795241 antonia.fill.57@gmail.com 
Gasslitter Veronika 340 7126524 veronika.gasslitter@gmail.com 
Goller Martha 348 5220014 mair.martha66@gmail.com 
Hofer Angelika 346 1822687 angelika.hofer@rolmail.net M 
Kob Barbara 328 5776560 barbara.daverda@gmail.com A 
Mauroner Christine 348 5289434 christine.vikoler@gmail.com 
Mayrhofer Agnes 0471 705387   durnmuellerhof@rolmail.net  
Nössing Myriam 333 5264243 myriam.noessing@gmail.com   
Oberprantacher Julia 348 4229823 becker.julia70@gmail.com 
Patauner Christian 349 4082306 chris.patauner@gmail.com  
Pircher  Thomas 339 1913063 info@villapircher.com A 
Profanter Markus 348 4443960 engo01@engo.it 
Profanter Rosa 340 2854993 rosa.profanter@gmail.com 
Rabanser Daniela 333 6037629 anla2304@yahoo.de  
Rier Waltraud 347 7877803 waltraud.rier@gmail.com  
Santoni Benjamin 348 5454261 bensa88@gmail.com  
Schenk Annemarie 371 1869702 annemarieschenk@rolmail.net  
Tirler Rita 0471 706026 
Zemmer Ruth 338 2876287 ruth.zemmer@gmail.com A 
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